
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 6:51:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

POLY VOYAGER FOCUS 2 USB-C MS + NABÍJECÍ STOJAN

Cena celkem: 5 605 Kč
 (bez DPH: 4 633 Kč)
Běžná cena: 6 166 Kč
Ušetříte: 561 Kč
Kód zboží: POLY0037
Part No.: 9T9J6AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Voyager Focus 2 USB-C MS + nabíjecí stojan

Profesionální stereofonní náhlavní souprava s pokročilou technologií potlačení okolního hluku pro dokonalou
koncentraci při práci.

Voyager Focus 2 přináší vynikající zvukový zážitek díky třem úrovním pokročilé digitální hybridní technologie ANC,
která efektivně potlačuje rušivý okolní hluk. Diskrétní mikrofonní rameno využívá technologii Acoustic Fence, která vytváří
virtuální bublinu bez šumu a zajišťuje, že váš hlas bude vždy jasný a zřetelný.

S výdrží baterie až 16 hodin hovoru se zapnutou funkcí ANC a až 25 hodin s vypnutou ANC zvládnete i ty nejnáročnější
pracovní dny. Souprava nabízí Bluetooth 5.1 připojení k počítači přes přiložený adaptér BT700 nebo k mobilnímu telefonu,
případně připojení přes USB kabel.

Pokročilá digitální hybridní technologie ANC se třemi úrovněmi potlačení okolního hluku
Diskrétní mikrofonní rameno s technologií Acoustic Fence pro křišťálově čisté hovory
Vysoce kvalitní stereofonní zvuk s frekvenčním rozsahem 20 Hz až 20 kHz
Výdrž baterie až 25 hodin pro hovory a až 40 hodin pro poslech hudby
Pohodlný polstrovaný hlavový oblouk a plyšové náušníky pro celodenní nošení
Chytré senzory pro automatické přijetí/ztlumení hovorů a přehrávání/pozastavení hudby
Bluetooth 5.1 s možností spárování až s 8 zařízeními
Technologie SoundGuard Digital pro ochranu sluchu

Maximální pohodlí pro celodenní nošení
Ergonomický design s polstrovaným hlavovým obloukem a plyšovými náušníky zajišťuje, že o náhlavní soupravě během



celodenního telefonování téměř nebudete vědět. Voyager Focus 2 se vám dokonale přizpůsobí a umožní vám zůstat
soustředění a produktivní po celý den.

Inteligentní funkce pro efektivní práci
Chytré senzory automaticky přijímají hovory, když si nasadíte sluchátka, nebo je ztlumí, když je sundáte. Inteligentní rameno
mikrofonu udržuje správný zvukový kanál bez ohledu na to, na které straně náhlavní soupravu nosíte. Podporuje hlasové
asistenty Siri a Google pro hands-free ovládání.

Flexibilní připojení a nabíjení
Připojte se k počítači pomocí přibaleného Bluetooth adaptéru BT700 USB-C nebo kabelem USB, k mobilním telefonům přes
Bluetooth. Nabíjecí stojan umožňuje rychlé nabití za méně než 2 hodiny a prodloužení výdrže baterie při použití kabelu a
režimu zvuku přes USB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: stereofonní náhlavní Bluetooth souprava s ANC
Připojení: Bluetooth 5.1
Výdrž baterie: až 25 h (hovor, ANC vypnuto), až 16 h (hovor, ANC zapnuto), až 40 h (poslech hudby, ANC vypnuto), až 24 h
(poslech hudby, ANC zapnuto)
Typ baterie: nabíjecí lithium-iontová
Velikost reproduktorů: 32 mm
Frekvenční rozsah reproduktorů: 20 Hz – 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz – 6,8 kHz
Počet mikrofonů: 6
Ovládací prvky: přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/-, ANC (vypnuto/nízké/vysoké), vypínač, párování Bluetooth
Rozměry: 183 × 155 × 66 mm
Délka kabelu: 1,5 m
Barva: černá
Obsah balení: bezdrátový headset, nabíjecí stojan, adaptér BT700 Bluetooth USB-C, adaptér USB-C na USB-A, nabíjecí
kabel USB-C, přepravní pouzdro


